, Í , Vo . ST. . SEA 2

o Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 -Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
* CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: camarasaoroque()camarasaoroque.sp.gov.br.
São Roque - “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

OFÍCIO PRESIDENTECERTIDÃO nº 88/2013

São Roque, .05 de julho de 2013.

5ESLTd

ExcelentíssimoSenhor Prefeito,

Nos termos da Lei nº. 2.740, de05/12/2002, em

seuartigo 12, parágrafo único, solicitamos os bons ofícios de Vossa Excelência
junto à Prefeitura, no sentido de que séja providenciada a expedição de
AEDTINÃRA nana fina dA dnnaminanão da via dnaarnnida no APAE oa mea

17NBR3CrHOONOde30GOLE

7
mdAdilims paA  2 ottta tttatiio PS SA CIA Mem ti eae eram A DRA»

“Rua 1”, com início na Rua Antonio dos Santos Santinho, informando se tal
via é oficial e se possui denominação oficial, bem como informar suas
dimensões, início e término, e se a mesma é de dom público. Em sendo,
informar desde quando, ou ao menos, se o é há mais de 05 (cinco) anos

. Solicitamos ainda qué junto à CERTIDÃO seja
anexado um. mapa ou planta do lócal.

zaESAVIOLSSIE

Na certeza de que dispensará especial atenção
ao pedido, -desde já agradecemos, renovando nossos mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração. o no

Atenciosamente, Vd .

RODE  OLIVEIRA

Presidente

DONIZ

A DE MORAES

(DONIZETÊ CARTEIRO)

- Vereador

Ex A
ExcelentíssimoSenhor
DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque

PROTOCOLO Nº CETSR 05/07/2013 - 11:16:51 05736/2013
- Ivte

ntonio dos santos santinho, são roque sp - Google Maps

5 le Endereço R. Antônio dos Santos Santinhoos São Roque - São 'Paulo, 18130-
: 740 k

httns://mans.google.com.br/máps?a=antonio+dos+santos-+santinho,+s%C3YA30+roque+sp&ie=UTF8&hg=&hne... 10/07/2013

   Y PREFEITURA DA ESTÂNCIAIURÍSTICA DE SÃO ROQUEESTADO DE Ss À O PAULO
“São Roque — a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

Caetana HM ELAnadAmantid dd Mim AMI
Ofício n.º 179/2013 - DPM

São Roque, 06 de agosto de 2013.

Referência: Ofício Presidente Certidão n.º 88/2013

Senhor Vereador Presidente,
Sold GAVIUILINU dU VILIU MA IXILILILLIA, PIVLLULINVO dU VIILALMIALINU Ud

Certidão nº 107/13 e croqui, devidamente providenciada por nossa Divisão de
Fiscalização e Posturas.

Colocando-nos ao inteiro dispor, aproveitamos a oportunidade para renovarmos os
protestos da mais alta estima e apreço.

Eng? Sérgi

DiretorDer
Diretor do Departamento de Planejamento:e Meio Ambiente.

Exmo Sr
Rodrigo Nunes de Oliveira

Vereador Presidente
CâmaraMunicipal da Estância Turística de São Roque
Fone: (11) 4784-8542
Rua: São Paulo, nº 966 — B.º Taboão — Cep: 18135-125

CETERHR/8/2013-182152554399/0013 FI

  DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

PASCÃA RE ADANITETIHDAE VNIDDANICMA

CERTIDÃO Nº. 107/13

UVertáico, contorme solicitado atraves do Ulicio rresidente n Só/2Ul5, da Camara

Municipal da Estância Turística de São Roque, que a via em questão, é oficial, não

possui denominação oficial, conta com 265mts de extensão e Gmts de largura, com

início na Rua Antonio dos Santos Santinho e término em propriedade particular, Bairro

- Capuava. Segue anexo croqui do local. Eu, (Daiane Cristina
| Soo 7 j

de Moraes), digitei e providenciei a Impressão.(44 UMaria Jose

de Góes Barros), Gerente de Divisões, certifiquei aos éinco dias do mês de agosto do

ano de dois mil e
LETORAG/0/2013-152152554299/2013 F9

CETORRB/0/2013-15215205 6399/2013 F3